
í^.l ll

BrObjednatehx y
Česká republika

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

6440-0308-2021-023
PS 0308 - Oprava podlahy, malby

Místo plnění: Kasárna Klatovských dragounů

číslo CE:
Bankovní spojení:
č. účtu:

OBJEDNÁVKA číslo:
Název:a - Ministerstvo obrany

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694

03-19-02 /002. 012
ČNB, Na Příkopé 28. Praha 1

404881/0710

30 kalendářních dnůZhotovitel:
KESKO CZ, s.r.o.
Sídlo: Motýlí 690/5. Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
IČO: 61776629
DIČ: CZ61776629

Bankovní spojení: UniCreditBank
č. účtu: 460621000/2700

Splatnost faktury:
Doručení faktury: nepozdčji do 10 pracovních dnů od ukončení
Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha
Odbor provozu nemovité infrastruktury
Provozní středisko 0308 Klatovy
Dragounská 66
339 01 Klatovy

Závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedn.

MnožstvíPol.

čís.

1. Objednáváme u Vás provedení opravy stávající podlahy, položení
zátěžového koberce, opravu maleb v briefingové místnosti,
opravu maleb v síni tradic, dle přílohy č. 1 - Upřesnění
podmínek relizace veřejné zakázky a v rozsahu přílohy č. 2 -
Cenové nabídky, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

soubor 92 322,00 Kč
19 387.62 Kč

1
21 % DPH

111 709,62 KčCena celkem s DPH

V případě prodlení ze strany zhotovitele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 500,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády,
kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

ANOZáruka na jakost:
Délka záruky: 36 měsíců

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.235/2004
Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění: do 8 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

do 31.08.2021Termín ukončení plnění:

Přílohy č.: 1 Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 1 listu; č. 2 - Cenová nabídka - o počtu 3 listů;

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ..GDPR").
budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splnění právních
povinnosti pro naplnění smlouvy.

Zh
le:

Objednatel:
soba objednatele:

Osoba jednající jménem objednatele:
Ing. Zdenko Pohranc

Osoba jednající jménem zhotovitele:
Jaroslav Kostečka
jednatel

Datum:Datum: 2 7 -07- 2S21

razítko a podpisrazítko a podpis



Příloha č.l
Počet listů: 1

Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky

1. Název zakázky: PS 0308 - Oprava podlahy, malby

Místo: Klatovy - kasárna Klatovských dragounů. Štábní budova č.l. I.č. 002, místnost č. 109.
Kulturní dům č.l9. I.č. 012, síň tradic

2. Předmět a vymezení plnění zakázky: provede se oprava stávající podlahy, položení
zátěžového koberce a oprava maleb v briefingové místnosti, oprava maleb v síni tradic

3. Popis prací:

Zhotovitel provede:

1) Dodání, položení a přilepení zátěžového koberce na stávající podlahu
Zatmělí se spáry ve zdivu, vyrovnání povrchu stěrkou
Provedou se dvojnásobné malby z malířských směsí otěruvzdorných
Nemalované plochy se zakryjí fólií

2)
3)
4)

Zpracoval:

1



Pjr//cht^ c, /-

Pc'^ei Ii-r4č; 3

Cenová nabídka

Zakázka: PS 0308 - Oprava podlahy, malby

IČ:Objednatel: PS 0308 Klatovy

DIČ:

IČ 61776629

DIČ: CZ61776629

KESKO CZ, s.r.o.Zhotovitel:

Motýlí 690/5

3260 dměstí

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 92 322,00 CZK21 %

Základní DPH 19 387,62 CZK21 %

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 111 709,62 c zk

20.07.2021dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

TČisto Název TypdBu

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV

Dokončovací kce na pozem.stav.95 HSV

Staveništní přesun hmot99 HSV

Konstrukce truhlářské766 PSV

Podlahy povlakové776 PSV

784 Malby PSV

Čalounické úpravy786 PSV

Vedlejší nákladyVN VN

Cena celkem 92 322,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Cenová nabídka

PS 0308 - Oprava podlahy, malbyS:

P.t. MJ
—Díl: 61 vnitřní

612421121R00 Oprava vápen.omitek stén do 5 % pl - hladkých1 m2

Dii: 95
2 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2

3 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t

Díl: 766
766416121R00

54910214R

54910166R

61187550R

Obloženi stén panely LTD, zakryti výdeniho okénka

Zástrčka vrchní rovná 140 12183

Obrtlík k přišroubování lisovaný 25 11126

Deska LID - BUK s PVC hranou 2800x2070,
KRONOSPAN tl. 18mm

4 m2

5 kus

6 kus

7 kus

776
8 776401800R00

776101101R00

Demontáž soklíků nebo lišt. pryžových nebo z PVC

Vysáváni podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy

m

9 m2

10 776101102R00

776431010R00

776572100RT1

Odmaštěni plochy pod povlak.podlahy

Montáž podlahových soklíků z koberc pásů na lištu

Lepeni povlakových podlah z pásů textilních, pouze
položeni - koberec ve specifikaci

Koberec šíře 4 m zátěž 33. 100% PA

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m

m2

11 m

12 m2

13 697410983R

998776101R00

m2

14 t

Díl: 784
15 784011211RT1

62740504R

Olepováni vnitřních ploch, materiál ve specifikaci

Páska maskovací krepová 50 mm x 50 m DB 60. světle
žlutá

Zakryti nemalovaných ploch, materiál ve specifikaci

Fólie pro malířzke potřeby 4x5m zakrývaci

Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m

Rozmýváni podkladu, místnost H do 3.8 m

Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x

Malba Hetline Forte.barva, bez penetrace, 1x

Vyhlazeni malířskou masou 1x. výška do 3.8 m

Penetrace před tmelením trhlin akryl. tmelem

Tmeleni trhlin v omítce š. do 4 mm akryl tmelem

Ekologické odstranění odpadů, ze stavební činnosti

m

16 kus

17 784011221RT1

18 58124844

19 784402801R00

20 784497941R00

21 784161101R00

22 784165921R00

23 784498911R00

24 784498930R00

25 784498931R00

26 979990140

m 2

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m

m

kus

SEtDíl:
27 786612200R00

Díl: VN
Demontáž rolet textilních svislých, man ovládaných kus

28 001

29 002

zařízeni staveniště

Doprava materiálu a osob


